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48150171 HANSAMICRA - Set de ducha termostatico

EAN: 4057304003493

statichansa.com/48150171

e Soluciones de ducha
e Termostatico
o Montaje a pared

e (Cromado

e Mando regulador de temperatura, Mando control de caudal, e

Caudal de agua - ECO, Mando de seguridad

Ducha de mano, Barra de ducha, Soportes barra ajustables
en altura, Jabonera, Flexo de ducha (1750 mm)

Normal - Chorro suave y uniforme, Refrescante - Chorro
con fuerza, para activar y refrescar, Relajante - Chorro
suave, agradable para todo el cuerpo

Cartucho termostatico regulador de la temperatura, Filtros
antisuciedad, Cartucho de ceramica para control de caudal

3 Funciones
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Datos tecnicos
Propiedades de caudal
Caudal volumétrico a 3 bar 12.0 l/min
600 kPa
P PO 6 bar
Caracteristicas tecnicas
Tamario DN (dimension nominal) DN15
500 kPa
Suministro de agua caliente max. +80°C 5 bar
Presion de servicio 1-10 bar
Valvula antirretorno (EN1717) EB 400 P2
4 bar
Normativas
Norma EN EN 1111, EN 1112, EN 1113 300 kPa
3 bar
200 kPa
2 bar
100 kPa
1 bar
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